平成 28年２月２日

各   位

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫

 (コード番号：8881 東証第一部)

問い合わせ先 取締役常務兼執行役員 黒 岩 英 樹
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

（訂正）「平成 28年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 28年２月２日に発表いたしました「平成 28年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇

所は下線を付して表示しております。

記

添付資料４ページ

②建設事業 建設事業の受注状況

【訂正前】

 建設事業の受注状況

セグメントの名称

前第３四半期累計期間
（自 平成26年４月１日

  至 平成26年12月31日）

当第３四半期累計期間
（自 平成27年４月1日

  至 平成27年12月31日）

期末受注残高（千円） 期末受注残高（千円）

建設事業

（土木工事）  1,501,478  1,054,147

（建設工事） 25,297,694 11,378,011

合計 26,799,172 12,432,158

（注）１ 他に当社グループ向け工事受注残高が前第３四半期 3,501,720 千円、当第３四半期 7,811,014 千円あります。

   ２ 上記の金額には、消費税等は含まれていません。

【訂正後】

 建設事業の受注状況

セグメントの名称

前第３四半期累計期間
（自 平成26年４月１日

  至 平成26年12月31日）

当第３四半期累計期間
（自 平成27年４月1日

  至 平成27年12月31日）

期末受注残高（千円） 期末受注残高（千円）

建設事業

（土木工事）  1,501,478  1,197,443

（建設工事） 25,297,694 31,998,334

合計 26,799,172 33,195,777

（注）１ 他に当社グループ向け工事受注残高が前第３四半期 3,501,720 千円、当第３四半期 3,401,196 千円あります。

   ２ 上記の金額には、消費税等は含まれていません。

※ なお、同決算短信にて開示しました「平成 28 年３月期の連結業績予想」の数値に与える影響はあり

ません。

以  上